qabul qilish va to'lovni amalga oshirish majburiyatini oladi.

III. SHARTNOMA BIryICHA ISHLAR KIYMATI.
З, Mazkm shafinoma buyicha Pudratchi tomonidarr bajariladigan, ishlar Hymati baTcha soliklar, yigimlar, ajratmalar va pudratohining
boshka xarajatlarini uz ichiga olgan xolda jогiу narTlarda KKSbilan 55 000 000 (Ellik besh million) sumni tashkil etadi.
4. Ishlar kiymati uzil-kesil xisoblanadi va keyinchalik kayta kurib chiНlishi mumkin emas, kuyidagi xollar Ьuпdап muýtasno:
- qurilish qiymatini ko'paltirishga yengib bo'lmaydigan kuch (fогs_mаjоr) хоlаtlагi sabab bo'lganda;
- ishlм qiymati Buyurtmachi tomonidan o'zgartirilganda;